Администрации муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный района   Ленинградской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]  От 15 августа 2017 года                           		      № 95-р
Об утверждении состава комиссии по формированию и подготовке резерва   управленческих кадров муниципального образования Запорожское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

            В соответствии с Положением «О порядке формирования резерва управленческих кадров администрации МО Запорожское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области», утверждённым Постановлением администрации МО Запорожское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области  от 23.06.2011 года № 180 (в ред. )
         1.Утвердить состав комиссии по формированию и подготовке резерва   управленческих кадров муниципального образования Запорожское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской согласно Приложению № 1;
2. Распоряжение вступает в силу с момента подписания;
3.Контроль за исполнением оставляю за сбой.

Глава администрации						А.В. Гапоненков

Исп.: Ю.С. Полиенко; 8(81379)66-319
Разослано: дело-2; Прокуратура-1

Приложение  № 1
к Распоряжению администрации МО Запорожское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 02.08.2017г. № 84

СОСТАВ

комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров муниципального образования Запорожское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области

Председатель комиссии - 	 Гапоненков Александр Владимирович –
	 глава администрации МО Запорожское сельское
	 поселение;

Заместитель председателя комиссии - 	 Сухов Николай Николаевич
	 администрации МО Запорожское сельское
 	 поселение

Секретарь комиссии - 	 Полиенко Юлия Сергеевна –
	 ведущий специалист администрации МО
	 Запорожское сельское поселение
Члены комиссии:
                                                                             Зыкова Татьяна Ивановна–
                                                                             ведущий специалист администрации МО
	 Запорожское сельское поселение

                               Болотова Инна Юрьевна–
                                                       ведущий специалист (землеустроитель)
                                                           администрации МО Запорожское сельское
    поселение

	  Тарасова Валентина Михайловна –
	  депутат Совета депутатов МО Запорожское
	  сельское поселение